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Krzysztof Zalewski rusza w nową trasę koncertową, promującą nadchodzący album pt. „ZGŁOWY”. Muzyk
wystąpi na sześciu koncertach w całej Polsce. Jednym z przystanków będzie krakowska TAURON Arena.
Występ w naszym mieście zaplanowano na 8 grudnia.

Krzysztof Zalewski to jeden z najbardziej charakterystycznych głosów polskiej sceny muzycznej, autor
takich utworów jak m.in. „Miłość Miłość”, „Kurier”, „Annuszka” czy „Początek”. Po czterech latach od
poprzedniej autorskiej płyty „Zabawa” przyszedł czas na nowy materiał.

Pierwszą zapowiedzią nowego albumu, który swoją premierę będzie miał jesienią, jest utwór
„ZGŁOWY”. Zaskakujący i bezkompromisowy komunikat, ukazujący Zalewskiego jako artystę z krwi i
kości. Symboliczne zgolenie głowy na klipie, które dopełnia przekaz, symbolizuje początek czegoś
nowego.

– Odliczam dni do trasy „ZGŁOWY”, kiedy w końcu będziemy mogli podzielić się z wami nowymi
piosenkami. Fakt, że większość płyty nagrywaliśmy „na setkę”, dzięki czemu ma ona mocno
koncertowy sznyt. Fakt, że ograniczyliśmy udział syntezatorów do niezbędnego minimum, żeby
brzmienie było bardziej organiczne. Fakt, że w tekstach zrezygnowałem z wydumanych metafor, żeby
przekaz był czytelny i czysty…Ale płycie brakuje jednego kluczowego elementu – udziału publiczności.
Dopiero z wami te piosenki nabiorą właściwego kształtu i wytworzy się magia, która zdarza się tylko
na koncertach. Mam ciarki na plecach, kiedy myślę o tym, jak będziemy śpiewać razem jesienią – tak
o nowej płycie i trasie koncertowej mówi Krzysztof Zalewski.

Pomimo że Krzysztof Zalewski zagrał do tej pory całe mnóstwo koncertów, promując swoje
dotychczasowe albumy „Zelig”, „Złoto”, „Zabawa” i „MTV Unplugged”, biorąc udział we wszystkich
najważniejszych muzycznych festiwalach w kraju (m.in Opener Festival, Męskie Granie, Jarocin
Festiwal, Olsztyn Green Festival, Pol’and’Rock Festival), będzie to pierwsza trasa artysty, która
odbywać się będzie wyłącznie w halowych przestrzeniach.

Bilety są dostępne na eventim.pl/goodtaste.

https://www.eventim.pl/event/krzysztof-zalewski-zalewski-zglowy-tour-tauron-arena-krakow-18714006/?affiliate=KRA

